EBC vinkelbeslag är designade för att uppfylla de
generella regler som finns för konstruktion och
installation av utvändig värmeisolering och
fasadbeklädnad. EBCN följer CSTB
specifikationerna 3194, 3316, 3422 och
ETAG034 och är en del av ITE-serien utvecklad
av Simpson Strong-Tie®.
Egenskaper

Mise en place d'un pare-
pluie
Fixation chevrons bois par
équerre EBCN et aboutage
des chevrons par plaques
perforées NP
Tekniskt datablad
EBCN
Vinkelbeslag till lättväggskonstruktion
Teknisk data
Product dimensions
Art. nr. DB nr.
Product dimensions [mm] Holes flange A Holes flange B
Vikt [kg]
A B C t Ø6 Dim. avlånga hål Ø9.0x20 [mm]
EBCN100/2.5 2408465 100 50 60 2.5 8 9.0x51 2 0.19
EBCN110/2.5 2408467 110 50 60 2.5 8 9.0x51 2 0.2
EBCN120/2.5 2408469 120 50 60 2.5 8 9.0x51 2 0.22
EBCN130/2.5 2408470 130 50 60 2.5 8 9.0x51 2 0.23
EBCN140/2.5 2408471 140 50 60 2.5 8 9.0x51 2 0.24
EBCN150/2.5 2408472 150 50 60 2.5 8 9.0x51 2 0.25
EBCN160/2.5 2408473 160 50 60 2.5 8 9.0x51 2 0.26
EBCN170/2.5 2408475 170 50 60 2.5 8 9.0x51 2 0.28
EBCN180/2.5 2408476 180 50 60 2.5 8 9.0x51 2 0.29
EBCN190/2.5 2408477 190 50 60 2.5 8 9.0x51 2 0.3
EBCN200/2.5 2408478 200 50 60 2.5 8 9.0x51 2 0.31
EBCN210/2.5 2408479 210 50 60 2.5 8 9.0x51 2 0.32
EBCN220/2.5 2408480 220 50 60 2.5 8 9.0x51 2 0.34
EBCN230/2.5 2408481 230 50 60 2.5 8 9.0x51 2 0.35
EBCN240/2.5 2408483 240 50 60 2.5 8 9.0x51 2 0.36
EBCN250/2.5 2408484 250 50 60 2.5 8 9.0x51 2 0.37
Tekniskt datablad
EBCN
Vinkelbeslag till lättväggskonstruktion
Product characteristic capacities - Timber to concrete - 1